ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 сентября 2020 г. № 190

г. МАХАЧКАЛА

Об установлениивеличиныпрожиточного

минимумана душу населенияи по основным

социально-демографическимгруппам населения

в РеспубликеДагестанза II квартал 2020 года

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 6 июля 2005 г.

№ 28 «О прожиточном минимуме в Республике Дагестан» Правительство

Республики Дагестан постановляет:

Установить величину прожиточного минимума в Республике

Дагестан за II квартал 2020 года на душу населения 10 462 рубля, для

трудоспособного населения - 10 717 рублей, пенсионеров - 8 200 рублей,

детей - 10 757 рублей.

[чВИТ£/7б„

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОД

О исполняющий обязанности

седателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов